[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax:  15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

                          REQUERIMENTO Nº         /2019

     REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar aSenhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis a possibilidade de efetuar capinação e limpeza em vários terrenos da Rua Profª Eni Vani de Campos, Bairro Bela Vista principalmente em frente ao número 201 e limpeza em várias ruas do Bairro que estão tomadas por lixo e entulho.

                                        JUSTIFICATIVA

O vereador tem como dever atender aos interesses da população.
[bookmark: _GoBack]      A comunidade do Bairro solicita a devida capinação e limpeza, pois sofrem com o surgimento de animais peçonhentos e com o medo de doenças.

Sala das Sessões, 18 de março de 2019

Bossolan da Rádio
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
bd52ee45-d0e2-4eaa-b2b9-d8656915e103.png
PROTOCOLO 1062/2019 - 25/03/2019 11:13

image1.jpeg